



MODERN COACH FACTORY, RAEBARELI
(Personnel Department)

S.No. 69

Office of the
General Manager (P)

PS. No.26/2021

NOTE

Sub: Cancellation of Periodical Transfer of Staff.

Ref: Railway Board's L.No. E(NG)I-2020/TR/2 Dt.22.06.2021 (Copy enclosed)

A copy of above referred letter is enclosed herewith, for kind information and necessary action.

DA:- As above.

No. E/MCF/RBL/Policy/Pt-II

Date: 24/07/2021.

[Signature]
24-07-21
Assistant Personnel Officer/Staff
For General Manager (P)

31

Copy to:

1. All PHODs, CHODs, Dy. HODs, SPOs, APOs MCF/RBL.
2. Incharge NG-I & II P.Branch.



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
(RAILWAY BOARD)

No. E(NG)I-2020/TR/2

New Delhi dated 22nd June, 2021

The General Managers (P)
All Indian Railways &
Production Units.

Sub: Cancellation of Periodical Transfer of Staff.

Ref: Board's letter of even number No. dated 12.05.2020, 07.08.2020 &
31.03.2021.

With reference to Board's letter of even No. dated 31.03.2021, as referred above on cited subject, Railways were advised that the unimplemented periodical transfer orders of the staff working on sensitive posts be reviewed and pended till 30.06.2021 due to the extra ordinary situation created by the pandemic COVID-19.

2. In view of the ongoing pandemic situation, on request from both the Federations i.e. AIRF & NFIR, the matter has been further reviewed by the Board, and it has been decided by the Competent Authority that the periodical transfer orders of the staff working on sensitive posts be pended till 30th September, 2021.

DA: Nil.


(D. Joseph)
Joint Director Estt. (N)
Railway Board

Copy forwarded to:-

1. The Genl. Secy., AIRF, Room No.253, Rail Bhawan, New Delhi (35 copies).
2. The Genl. Secy., NFIR, Room No.256-E, Rail Bhawan, New Delhi (35 copies).
3. All Members/Departmental Council & National Council & Secretary/Staff Side, National Council, 13-C, Ferozeshah Road, New Delhi (60 spares).
4. The Secy. Genl., FROA, Room No.256-A, Rail Bhawan, New Delhi (5 spares).
5. The Secy. Genl., IRPOF, Room No.268, Rail Bhawan, New Delhi (5 spares).
6. The Genl. Secy., AIRPFA, Room No.256-D, Rail Bhawan, New Delhi-110001.
7. The Secy., RBSS Group 'A' Officers Association, Rail Bhawan, New Delhi.
8. The Secy., RBSS Group 'B' Officers Association, Rail Bhawan, New Delhi.
9. The Secy., Railway Board Ministerial Staff Association, Rail Bhawan, New Delhi.
10. The Secy., Railway Board Group 'D' Employees Association, Rail Bhawan, New Delhi.
11. The Secretary, Railway Board Promotee Officers Association, Room No.341-C, Rail Bhawan, New Delhi.
12. Chief Commissioner of Railway Safety, Lucknow.
13. Genl. Secy., All India SC&ST Railway Employees Association, Rail Bhawan, New Delhi.



For Secretary/Railway Board

PSs to MR,

PPSs to Chairman & CEO, M(Infra.), M(T&RS), M(O&BD), M(Fin.), Secretary, DG/HR, DG/RHS and DG/RPF.

PPSs to AM(Comml.), AM(CE), AM(C&IS), AM(Elec.), AM(Budget), AM(F), AM(Mech.), AM(Plg.), AM(Project), AM(PU), AM(Sig.), AM(Stores), AM(Tele), AM(Traffic), AM(Works), AM(T&C), AM(Staff), PED(Vig.) and PED(Infra.).

PSs to ED/Safety(M), EDCE(G), ED(E&R), EDE, EDE(N), EDME(W), EDERS(G), EDE(Res.), EDE(RRB), EDF(B), ED(RE), ED/Track(M), EDF(X)I, EDF(X)II, ED(H), EDE(GC), ED(Stat), ED(Track/MC), ED(T&MPP), EDME(Chg.), EDME(Traction), ED(Works), EDME(Dev.), EDRS(C), EDRS(W), EDPC, EDF(E), EDA, EDV(A), JS(G), and IG/RPF.

DPC-II, DE(G), D(IH), D(H&FW), D(MPP), DE(N)II, DE(R), DE(D&A), DE(LL), JD(OL), JDE(Rep), JDE(RRB), DD(Code Revision), DDE(N), DDE(LR)I, DDE(LR)II, DDE(LR)III, DDV(A&P), DD(OL)I, E(NG)II, E(Rep)I, E(Rep)II, E(Rep)III, E(SCT)I, E(SCT) II, E(RRB), PC-III, PC-IV, PC-V, E(P&A)I, E(P&A) II, CE-I, CE-II, CE-III, Sec.(E), Sec.(ABE), E(MPP), Safety Branch, A/C-III and Code Revision Cell.



Received
16/7/21

91812 91855

आर.बी.ई. सं.40/2021

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
रेल मंत्रालय / MINISTRY OF RAILWAYS
(रेलवे बोर्ड / RAILWAY BOARD)

सं.ई(एनजी)-2020/टीआर/2

नई दिल्ली, दिनांक 22.06.2021

महाप्रबंधक (कार्मिक),
सभी क्षेत्रीय रेलों और उत्पादन इकाइयां आदि।

विषय: कर्मचारियों का आवधिक स्थानांतरण रद्द करना।

संदर्भ: बोर्ड के दिनांक 12.05.2020, 07.08.2020 एवं 31.03.2021 के समसंख्यक पत्र।

कृपया उक्त विषय पर यथा संदर्भित बोर्ड के दिनांक 31.03.2021 के समसंख्यक पत्र का अवलोकन करें, जिसके तहत रेलों को सूचित किया गया था कि संवेदनशील पदों पर काम करने वाले जिन कर्मचारियों का आवधिक स्थानांतरण नहीं हुआ है, उनकी समीक्षा की जाए और कोविड-19 महामारी द्वारा उत्पन्न असाधारण स्थिति के कारण इन्हें 30.06.2021 तक लंबित रखा जाए।

2. मौजूदा महामारी की स्थिति को देखते हुए, दोनों फेडरेशनों अर्थात एआईआरएफ और एनएफआईआर के अनुरोध पर बोर्ड द्वारा इस मामले की पुनः समीक्षा की गई है और सक्षम प्राधिकारी द्वारा यह विनिश्चय किया गया है कि संवेदनशील पदों पर काम करने वाले कर्मचारियों के आवधिक स्थानांतरण आदेश 30 सितंबर, 2021 तक लंबित रखे जाएं।

संलग्नक: कोई नहीं।

डी. जोसफ

(डी. जोसफ)

संयुक्त निदेशक स्थापना (एन)

रेलवे बोर्ड

ay/cps
A

APD/Std/bb

21/6/2021

Ch-os/mar

20.7.21

os/po/ncy

विपिन
वी.के. गुला
22.7.21

प्रतिलिपि प्रेषित:-

1. जनरल सेक्रेटरी, ऑल इंडिया रेलवेमेन फेडरेशन, कमरा नं. 253, रेल भवन, नई दिल्ली (35 अतिरिक्त प्रतियों सहित)।
2. जनरल सेक्रेटरी, नेशनल फेडरेशन ऑफ इंडियन रेलवेमेन, कमरा नं. 256-ई, रेल भवन, नई दिल्ली (35 अतिरिक्त प्रतियों सहित)।
3. विभागीय परिषद एवं राष्ट्रीय परिषद के सभी सदस्य एवं सचिव, कर्मचारी पक्ष, राष्ट्रीय परिषद, 13-सी, फिरोज़शाह रोड, नई दिल्ली (60 अतिरिक्त प्रतियों सहित)
4. सेक्रेटरी जनरल, फेडरेशन ऑफ रेलवे ऑफिसर्स एसोसिएशन, कमरा नं.256-ए, रेल भवन, नई दिल्ली (05 अतिरिक्त प्रतियों सहित)
5. सेक्रेटरी जनरल, इंडियन रेलवे प्रमोटी आफिसर्स एसोसिएशन, कमरा नं.268, रेल भवन, नई दिल्ली (05 अतिरिक्त प्रतियों सहित)।
6. जनरल सेक्रेटरी, ऑल इंडिया आरपीएफ एसोसिएशन, कमरा नं.256-डी, रेल भवन, नई दिल्ली-110001.
7. सचिव, आरबीएसएस ग्रुप 'ए' ऑफिसर्स एसोसिएशन, रेल भवन, नई दिल्ली।
8. सचिव, आरबीएसएस ग्रुप 'बी' ऑफिसर्स एसोसिएशन, रेल भवन, नई दिल्ली।
9. सचिव, रेलवे बोर्ड मिनिस्ट्रीयल स्टाफ एसोसिएशन, रेल भवन, नई दिल्ली।
10. सचिव, रेलवे बोर्ड ग्रुप 'डी' इम्प्लाइज एसोसिएशन, रेल भवन, नई दिल्ली।
11. सचिव, रेलवे बोर्ड प्रमोटी आफिसर्स एसोसिएशन, कमरा नं. 341-सी, रेल भवन, नई दिल्ली।
12. मुख्य रेल संरक्षा आयुक्त, लखनऊ।
13. जनरल सेक्रेटरी, ऑल इंडिया, एससी एंड एसटी रेलवे इम्प्लाइज एसोसिएशन, कमरा नं. 7 (भू-तल), रेल भवन, नई दिल्ली।

नवीन [Signature]
कृते सचिव/रेलवे बोर्ड